广东省广州市天河区人民法院
公    告
（2024）粤0106执异176号

曾春生、曾省慧、杨媚娟、广州卓铭文化发展有限公司：

本院审理的张婉莹与与被执行人广州卓铭文化发展有限公司、国内非涉外仲裁裁决一案，现异议人（申请人）张婉莹申请追加第三人曾春生、曾省慧、杨媚娟为（2022） 粤0106执7906号案的被执行人。因你们下落不明，故向你们公告送达（2024）粤0106执异176号的追加被执行人申请书、证据等材料。本院定于2024年5月27日9时15分在本院第三十三法庭对本案公开听证。自本公告发出之日起，经过三十日即视为送达。逾期不到庭，本院将依法处理。

特此公告。
 二○二四年四月十五日

联系人：黄玉聪    联系电话：020-83006712

地址：广州市天河区明镜路1号天河区人民法院执行局